BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      HỘI ĐỒNG TS TĐTS NĂM 2024

          Số:             /TB-ĐHHHVN                  Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Xét tuyển nghiên cứu sinh đợt tháng 6 năm 2024

TT Ngành/Chuyên ngành Thời gian và địa điểm  Ghi chú

1
Quản lý kinh tế;

Mã số: 9310110

Từ 14h00, ngày 15 tháng 6 năm

2024 (Thứ 7);

Phòng 204, Tầng 2, Nhà A6,

Trường Đại học Hàng hải Việt

Nam (Có danh sách đính kèm).

01 ứng

viên

Trân trọng thông báo./.

              TM. HỘI ĐỒNG TS

                     CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Website Trường;

- Lưu: VT, HĐTS.

                                                                                     PGS.TS. Phạm Xuân Dương

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

ĐỢT THÁNG 6 NĂM 2024

(Theo Thông báo số              /TB-ĐHHHVN, ngày        tháng         năm 2024 của

Chủ tịch Hội đồng Tuyển sinh trình độ tiến sĩ Trường Đại học Hàng hải Việt Nam)

TT Họ và tên thí sinh
Giới

tính
Ngày sinh Đơn vị công tác

 Ngành: Quản lý kinh tế; Mã số: 9310110

 Chuyên ngành: Quản lý kinh tế

1 Nguyễn Thành Nam Nam 12/04/1983
Bảo hiểm xã hội thành phố

Gò Công, tỉnh Tiền Giang

  Tổng số: 01 (một) thí sinh.

		2024-06-11T04:42:06+0000

		2024-06-11T04:42:06+0000

		2024-06-11T06:55:23+0000

		2024-06-11T14:34:40+0700

		2024-06-11T14:51:22+0700

		2024-06-11T14:51:26+0700

		2024-06-11T14:51:30+0700

		2024-06-11T14:51:33+0700

		2024-06-11T14:51:37+0700

		2024-06-11T14:51:41+0700

		2024-06-11T14:51:44+0700